
 

Str. 1 / 2 
 

                                                                                                                  MUKMSS10270854 
                                                                                                                           MUKMSS10270854 

 
        
 
naše č. j.                        MeUKM/014879/2024 
sp.zn.,skar.zn./lh.  53.3 V/5  
vyřizuje   Mgr. Ing. Marie Navrátilová 
telefon    573 321 289  
e-mail    marie.navratilova@mestokm.cz  
ID dat. schránky   bg2bfur 
počet příloh 
datum    13.2.2024 
 
 
 

Povinně zveřejňované informace na úřední desce dle § 2 odst. 3 

vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 
 
 
a) Adresa pro doručování dokumentů v analogové podobě, která je současně adresou pro 

doručování dokumentů v digitální podobě doručovaných na přenosných technických nosičích dat: 
- centrální podatelna: Město  Kroměříž,  1. máje 3191, 767 01 Kroměříž 
- pomocná podatelna: Město  Kroměříž,  Velké nám. 115/1, 767 01 Kroměříž 

 
b) Úřední hodiny podatelny: 

Pondělí 7:30 – 17:00  
Úterý   7:00 – 15:00  
Středa   7:30 – 17:00  
Čtvrtek   7:00 – 15:30  
Pátek    7:00 – 14:00 
 

c) Elektronická adresa podatelny, kterou je adresa elektronické pošty: 
- podatelna@mesto-kromeriz.cz 

 
d) Identifikátor datové schránky, má-li ji veřejnoprávní původce zřízenu a zpřístupněnu, popřípadě 

identifikátory dalších datových schránek, má-li je veřejnoprávní původce zřízeny a zpřístupněny, 

spolu s informací o vnitřní organizační jednotce, agendě nebo činnosti původce, pro které jsou další 

datové schránky určeny: bg2bfur  
Maximální přípustná velikost jedné datové zprávy včetně příloh je 100 MB.  
Maximální velikost podání z hlediska množství dat je 100 MB 
 

e) Přehled dalších datových formátů dokumentů obsažených v datové zprávě, ve kterých 

veřejnoprávní původce přijímá dokumenty v digitální podobě, včetně jejich technických, popřípadě 

jiných parametrů: 

Úřední deska 
Městského úřadu Kroměříž 
 
 

mailto:podatelna@mesto-kromeriz.cz


 

Str. 2 / 2 
 

• Microsoft Word  (s příponou .doc, .docx) 
• Acrobat Reader (s příponou .pdf, formát PDF/A-2) 
• textového standardu RTF-DCA (s příponou .rtf) 
• prostý text (KP 852, 1250) (s příponou .txt) 
• formát XLS (soubory ve formátu Microsoft Excel 97-2003) 
• formáty JPG, JPEG, TIF, GIF (Fotografie, grafika) 

 
f) Přehled přenosných technických nosičů dat, na kterých veřejnoprávní původce přijímá 

dokumenty v digitální podobě, včetně jejich technických parametrů: 
- CD, DVD 

 
h) Způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt chybného datového 

formátu nebo počítačového programu, který je způsobilý přivodit škodu na informačním systému 

nebo na informacích zpracovávaných veřejnoprávním původcem (dále jen "škodlivý kód"),  
- Je-li možné zjistit z doručeného dokumentu v elektronické podobě obsahujícího škodlivý kód 

elektronickou adresu odesílatele, neprodleně se na tuto adresu odešle vyrozumění o jeho 
zjištění, popřípadě o zničení dokumentu. V případě osobního doručení dokumentu na datovém 
nosiči obsahujícím škodlivý kód, je žadateli odmítnuto přijetí tohoto dokumentu. V případě 
potřeby žadatele může být vydáno potvrzení o nepřijetí podání z důvodu obsahu škodlivého 
kódu. 
 

i) Důsledky vad dokumentů: 
- Pokud město zjistí, že doručený dokument v analogové podobě je neúplný nebo nečitelný, a je 

schopen určit odesílatele tohoto dokumentu a kontaktní údaje odesílatele, vyrozumí odesílatele 
o zjištěné vadě dokumentu a stanoví další postup pro její odstranění. Nepodaří-li se 
veřejnoprávnímu původci vadu doručeného dokumentu ve spolupráci s jeho odesílatelem 
odstranit, veřejnoprávní původce dokument dále nezpracovává. Není-li veřejnoprávní původce 
schopen určit odesílatele doručeného dokumentu, který je neúplný nebo nečitelný, a kontaktní 
údaje odesílatele, dokument dále nezpracovává.  

- Město postupuje podle předchozího odstavce obdobně, pokud zjistí, že doručený dokument v 
digitální podobě včetně datové zprávy, v níž je obsažen, je neúplný, nelze jej zobrazit 
uživatelsky vnímatelným způsobem, obsahuje škodlivý kód, není v datovém formátu, ve kterém 
veřejnoprávní původce přijímá dokumenty v digitální podobě, nebo není uložen na přenosném 
technickém nosiči dat, na kterém veřejnoprávní původce přijímá dokumenty v digitální podobě, 
je-li k doručení dokumentu užito přenosného technického nosiče dat.  

 
 
 
 
Mgr.  Veronika Škrabalová LL.M 
tajemnice Městského úřadu Kroměříž 
 
 


		2024-02-14T07:30:23+0000
	Not specified




